[image: ]
２０１９年１２月６日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
会長エレクト・次期幹事　各位

ガバナー　　　諸岡　靖彦
地区幹事長　　堀口　路加
　　ガバナーエレクト　　漆原　摂子
次期地区幹事長　　吉田　理愛

ガバナー事務所・ガバナーエレクト事務所
年末年始休業のお知らせ

拝啓　師走の候　皆様におかれましてはますますご健勝のことと
お慶び申し上げます。
下記のとおり ガバナー事務所・ガバナーエレクト事務所の年末年始の　休業日をお知らせいたします。
敬具

年末年始休業日
[bookmark: _GoBack]２０１9年１２月28日（土）より２０２０年１月５日（日）まで

休業中の緊急連絡先
地区幹事長　　　堀口携帯　 090-8498-4746
次期地区幹事長　吉田携帯　 080-6662-1132

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp